
ZARZĄDZENIE NR .l.~'i. ..... ./2006 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia .. Q9.-.. ~!?1 ..... 2006r. 

w sprawie: organizacji wewnętrznej Wydziału Administracji Architektoniczno - Budowlanej 

Starostwa Powiatowego w Poznaniu. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) i § 21ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Poznaniu stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLII/375/Il/2006 
Rady Powiatu Poznańskiego z dnia 27 czerwca 2006r., 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam 26 etatów w Wydziale Administracji Architektoniczno - Budowlanej. 

§2 

Pracownik pełniący obowiązki dyrektora Wydziału zapewnia realizację zadań Wydziału w 
sposób zabezpieczający prawidłowe funkcjonowanie Wydziału. 

§ 3 

Wydział Administracji Architektoniczno - Budowlanej dzieli się na następujące stanowiska 
pracy: 
- 16 stanowisk w zakresie wydawania decyzji, przyjmowania zgłoszeń i wydawania 
zaświadczeń wynikających z przepisów Prawa Budowlanego , 

- 8 stanowisk w zakresie obsługi sekretariatu Wydziału, 
- zastępca dyrektora Wydziału w zakresie nadzoru i koordynacji zadań Wydziału, 
- dyrektor Wydziału w zakresie nadzoru i koordynacji zadań Wydziału. 

§4 

1. Zadania Wydziału zostały określone w § 33 regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Poznaniu. 

2. Zadania Wydziału Administracji Architektoniczno - Budowlanej: 
a) sekretariat 
- przyjmowanie wniosków (korespondencji) 
- udzielanie informacji 
- prowadzenie rejestrów 
- stemplowanie dokumentacji 
- wysyłka korespondencji 
b) pracownicy merytoryczni (inspektorzy) 
- opracowywanie wniosków, 
- wydawanie decyzji administracyjnych, 
- wydawanie zaświadczeń, 
- przyjmowanie zgłoszeń, 



I § 5 

Schemat organizacyjny Wydziału: 

Dyrektor Wydziału 

Zastępca Dyrektora Wydziału 

-16 stanowisk w zakresie wydawania decyzji, 
przyjmowania zgłoszeń, i wydawania zaświadczeń 
wynikających z przepisów prawa budowlanego 

-8 stanowisk w zakresie obsługi sekretariatu, 

§6 

Wydział Administracji Architektoniczno - Budowlanej prowadzi następujące rejestry: 
- rejestr pozwoleń na budowę i rozbiórkę, 
- rejestr decyzji, 
- rejestr zgłoszeń robót budowlanych i rozbiórek nie wymagających decyzji pozwolenia, 
- rejestr zgłoszeń zmiany sposobu użytkowania, 

• - rejestr zaświadczeń o samodzielności lokali, 
- rejestr zaświadczeń o wyposażeniu mieszkań, 
- rejestr wniosków o ostemplowanie dziennika budowy, 
- rejestr spraw różnych, 

§7 

Traci moc Zarządzenie Nr 23/2001 Starosty Poznańskiego z dnia 31.08.2001r oraz 
Zarządzenie Nr 99/2005 z dnia 07.10.2005r.w sprawie organizacji wewnętrznej Wydziału 
Administracji Architektoniczno-Budowlanej Starostwa Powiatowego w Poznaniu 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ŃSKI 


